
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUINTA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2022 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.550 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
AVISO DE LICITAÇÃO ......................................... 1 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022 ...................... 1 

Portaria Nº 767/2022 ................................................ 1 

Data: 24/03/2022 ...................................................... 1 

 
                                                                            

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

15/2022 
SISTEMA REGISTRO DE PREÇO 

   
               A  P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  D i a m a n t e  d o  
S u l ,  E s t a d o  d o  P a r a n á ,  a t r a v é s  d e  s u a  p r e g o e i r a ,  t o r n a  
p ú b l i c o  q u e  f a r á  r e a l i z a r - s e  a s  0 9 h  e  0 0 m i n  d o  d i a  0 8  d e  
a b r i l  d e  2 0 2 2 ,  l i c i t a ç ão  n a  m o d a l i d a d e  P r e g ã o  P r e s e n c i a l  
N º 1 5 / 2 0 2 2 ,  c u j o  o b j e t o :  REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECÂNICA, 
HIDRÁULICA, SOLDAS, RETIFICAS, EM VEÍCULOS INTEGRANTES DA 
FROTA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL-PR. 
  C o n f o r m e  L e i  M u n i c i p a l  n º  4 9 3 / 2 0 0 9  d e  
2 8 / 1 2 / 2 0 0 9 ,  L e i  C o m p l e m e n t a r  1 2 3 / 2 0 0 6  e x c l u s i v o  p a r a  
m i c r o e m p r e s a s  e  e m p r e s a s  d e  p e q u e n o  p o r t e ,  L I C I T A Ç Ã O 
E X C L U S I V A  P A R A  M E - E P P  –  L E I  C O M P L E M E N T A R 
1 4 7 / 2 0 1 4 ,  co n f o r m e  e s p e c i f i c a ç õ e s  d o  A n e x o  I I I .  
               A  í n t e g r a  d o  i n s t r u m e n t o  a c i m a p o d e r á  
s e r  o b t i d a  a t r a vé s  d o  c o r r e i o  e l e t rô n i c o :  
l i c i t a c a o @ d i a m a n t e d o s u l . p r . g o v . b r ,  o u  n o  s i t e  d a  
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  D i a m a n t e  d o  S u l  ENDEREÇO: 
w w w . d i a m a n t e d o s u l . p r . g o v . b r ,  j u n t o  a  D e p a r t a m e n t o  d e  
l i c i t a ç õ e s  d e s t a  P r e f e i t u r a  à  A v e n i d a  G e t ú l i o  V a r g a s  s / n  n o  
h o r á r i o  d a s  0 8 h 0 0 m i n  à s  1 7 h 0 0 m i n h ,  d e  s e g u n d a  a  s e x t a -
f e i r a .  
 

  D i a m a n t e  d o  S u l ,  2 4  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 2 .  
 

Cristina Santos Neri  
P r e g o e i r a  

 
______________________________________________________________________________________ 

 
 

Portaria Nº 767/2022  
Data: 24/03/2022 

                                . 
  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
                                                     RESOLVE 
 
      
                                                           Art. 1º Conceder Férias a servidores efetivos, 
por tempo de exercício comprovado, conforme segue: 

 

NOME                               PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 

Luciney Costa 
Rosa 

26/09/2020 a 
26/09/2021 

21/03/2022 a 
20/04/2022 

Eliana Somariva 30/07/2019 a 
30/07/2020 

02/03/2022 a 
01/04/2022 

Sidinei Carriel 24/06/2020 a 
24/06/2021 

23/03/2022 a 
22/04/2022 

Rosana Pazetto 
Assoni 

10/01/2021 a 
10/01/2022 

21/03/2022 a 
20/04/2022 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 24 de março de 2022.  

  

Darci Tirelli 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/
mailto:licitacao@diamantedosul.pr.gov.br
http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-03-24T19:41:00+0000




